
UCHWAŁA NR LI/530/14
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

w sprawie dzierżawy nieruchomości, stanowiących własność Gminy Miejskiej Iława

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.” a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013. 
poz. 594 z późniejszymi zmianami),oraz art.13 ust 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. 2014  poz. 518  z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Iławie uchwala co następuje:

§ 1. Wyrażą się zgodę na przedłużenie niżej wymienionych umów dzierżawy, na okres
od 1 września 2014 r. do 31 sierpnia 20 1 7 r. (3 lata).

1) Dzierżawy nieruchomości gruntowych położonych na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów Miasta Iławy 
jako:

- działka nr 9-114 o pow. 0,0487 ha położona przy ul. Brzozowej

- działka nr 10-149/1 część o pow. 0,0450 ha położona przy ul. Jagiełły

- działka nr 10-151 część o pow. 0,0650 ha położona przy ul. Jagiełły

- działka nr 10-143/13 część o pow. 0,0400 ha położona przy ul. Jagiełły

- działka nr 7-5/3 część o pow. 0,1542 ha położona przy al. Jana Pawła II

- działka nr 7-15/4 część o pow. 0,0350 ha położona przy al. Jana Pawła II

- działka nr 8-75 część o pow. 0,4404 ha położona przy ul. Kolejowej

- działka nr 3-275 o pow. 0,5770 ha położona przy ul. Lipowy Dwór

- działka nr 10-298 o pow. 0,1081 ha położona przy ul.Ogrodowej

- działka nr 4-276/5 część o pow. 0,6562 ha położona przy ul.Ostródzkiej

- działka nr 4-276/4 część o pow. 0,2032 ha położona przy ul.Ostródzkiej

- działka nr 4-92 część o pow. 0,0400 ha położona przy ul. Owocowej

- działka nr 3-77 część o pow. 0,0580 ha położona przy ul. Prusa

- działka nr 9-250 o pow. 0,0142 ha położona przy ul. Skłodowskiej

- działka nr 7-128 część o pow. 0,0800 ha położona przy ul. Słonecznej

- działka nr 9-428 część o pow. 0,1517 ha położona przy ul. Smolki

- działka nr 9-9/22 część o pow. 0,0100 ha położona przy ul. Sobieskiego

- działka nr 7-154 o pow. 0,0600 ha położona przy ul. Wąskiej

- działka nr 7-153 o pow. 0,0400 ha położona przy ul. Wąskiej

- działka nr 5-25/1 o pow. 0,5119 ha położona przy ul. Ziemowita

- działka nr 10-306/17 część o pow. 0,1507 ha położona przy ul. Żeromskiego

- działka nr 9-25/32 część o pow. 8,5 m2 położona przy ul. 1 Maja

- działka nr 8-7/18 część o pow. 0,9700 ha położona przy ul. Kolejowej

- działka nr 8-39/6 część o pow. 1,0300 ha położona przy ul. Lubawskiej

- działka nr 3-83 część o pow. 0,0056 ha położona przy ul. Prusa

- działka nr 9-219/51 część o pow. 0,0050 ha położona przy ul. Smolki.

2) Dzierżawy lokali użytkowych położonych na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów Miasta Iławy jako:

- lokal użytkowy o pow. 500 m2 położony na działce nr 12 - 422/8 przy ul. Wiejskiej

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia powyższej umowy 
dzierżawy.

Id: 307C527B-2624-4A11-9226-0A9249F5E97C. Podpisany Strona 1 z 3



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Iławie

mgr Roman Groszkowski

Id: 307C527B-2624-4A11-9226-0A9249F5E97C. Podpisany Strona 2 z 3



Uzasadnienie

Podjęcie uchwały umożliwi przedłużenie dotychczasowych umów dzierżawy na nieruchomości
gminne na okres trzech lat, odstąpienie od trybu przetargowego umożliwi zawarcie kolejnej umowy
z dotychczasowym dzierżawcą.

Id: 307C527B-2624-4A11-9226-0A9249F5E97C. Podpisany Strona 1 z 3


		2014-09-02T10:19:03+0000
	Polska
	Roman Edmund Groszkowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




